correspondentes, processo de Dispensa de Licitação nº 001/2025 e instruções do 

Contratante, documentos esses que ficam fazendo partes integrantes do presente 

contrato, independente de transcrição. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 40.800,00 (quarenta 

mil e oitocentos reais), a ser(em) pago(s) em 24 (vinte e quatro) parcelas, no valor de 

R$ 1.700,00 (mil e setecentos reais), até o dia 30 do mês corrente, ou conforme 

disponibilidade financeira da contratante. 

Conforme demonstrado abaixo: 

ITEM UND QUANT. DISCRIMINAÇÃO VALOR 

UNIT. 

VALOR 

TOTAL 

001 MÊS 24 CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS